CÂMARA MUNICIPAL

DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2017

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Artigo 1º - A Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim, Estado de São Paulo, por intermédio da Comissão do

Processo Seletivo, no exercício das atribuições, e nos termos legais, torna público que está disponível no site

www.institutoexcelenciapr.com.br, que integra este edital, a lista de homologação das inscrições:

Parágrafo Primeiro: Consta no Anexo Único, as inscrições de Ampla Concorrência

Parágrafo Segundo: Não houveram, solicitações em atendimento ao item 3.3 do edital de abertura do certame,

referente aos candidatos Portadores de Deficiência deferidos.

Artigo 2º - Aos candidatos que desejarem interpor recurso contra a lista de homologação das inscrições fica fixado o

prazo de 2 (dois) dias subsequentes à data de publicação, divulgação ou do fato que lhe deu origem, devendo, para tanto

acessar o endereço eletrônico www.institutoexcelenciapr.com.br e seguir as instruções contidas no “menu do candidato”,

na aba recursos, constando o nome do candidato, a opção do cargo e o número de inscrição.

Parágrafo único: O prazo para recurso inicia-se à zero hora do dia 01 de setembro de 2017 e encerra-se às 23h59 do

dia 02 de setembro de 2017.

Artigo 3º - De acordo com o item 8 do Edital nº 001/2017, somente serão apreciados os recursos interpostos

exclusivamente no site da organizadora, através do “menu do candidato”, dentro do prazo estabelecido e que possuírem

fundamentação e argumentação lógica e consistente que permita sua adequada avaliação, noutros casos serão

considerados manifestamente desertos e consequentemente desprovidos.

Parágrafo único: O candidato que estiver com os dados divergentes e/ou incompletos deverá obrigatoriamente efetuar

sua retificação/complementação no site da empresa organizadora no, “menu do candidato”, clicando em editar, no

período de 01 de setembro de 2017 a 02 de setembro de 2017.

Artigo 4º - Outras disposições complementares relativas aos recursos constam do Edital nº 001/2017.

Artigo 5° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antônio do Jardim, 31 de Agosto de 2017.

Comissão do Concurso Público

http://www.institutoexcelenciapr.com.br/
http://www.institutoexcelenciapr.com.br/

   CÂMARA MUNICIPAL

DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2017

2

Anexo Único

Inscrição Nome Documento Nascimento Cargo

135402 ADRIANA DE MORAIS OLIVEIRA MORA 419895024 16/08/1984 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135191 ANA CARLA DA SILVA 46638094 29/11/1995 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135344 ANA CAROLINE MEDINA LOPES LATARINI 466610427 30/03/1990 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137714 ANA FLAVIA GINEZZI BERNARDO 413592431 20/07/1987 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137249 ANA LAURA PEREIRA DE LIMA 344429970 26/06/1981 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137269 ANA PAULA GESSONE 9274 627 12/05/1986 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137292 ANA PAULA MARINI COSSI 321728348 16/10/1980 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137418 ANA PAULA SILVA RODRIGUES 530651129 28/01/1976 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135407 ANALICE VIRGINIA VIEIRA 497213175 20/08/1993 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137712 ANOR MOREIRA NETO 32538129 08/01/1980 ASSISTENTE LEGISLATIVO

136896 BEATRIZ CASAGRANDE 445289600 22/04/1997 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135262 BRUNA BARBOZA 447158284 22/05/1995 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137250 BRUNA COUTO FERREIRA 15615496 23/06/1993 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137333 BRUNA DE PÁDUA CORSI 416009025 22/04/1997 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137619 BRUNA OLIVEIRA PINTO 489032801 23/12/1992 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137674 BRUNO BARBOSA RICETTI 43434221 02/10/1986 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135643 CAMILA MARA BERNARDES 13321031 24/02/1988 ASSISTENTE LEGISLATIVO

134900 CARLA DOS SANTOS SACARDO 49496649 06/04/1995 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135730 CÁSSIO DE FARIA LOPES 463166607 02/03/1990 ASSISTENTE LEGISLATIVO

136910 CINTIA FERNANDA PINAFFI 413592224 09/01/1986 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135233 CLAUDIA ADRIANA MENDANHA 3440557 03/09/1976 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135649 CRISTIANE CASAGRANDE 49540780 07/09/1993 ASSISTENTE LEGISLATIVO

136266 CYNTHIA TÓFOLI FRANCISCO 410343055 04/02/1985 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137036 DANIEL DA SILVA 343814687 31/12/1980 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137052 DANIEL LOPES 320234848 17/06/1985 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137237 DANIELA DE JESUS FERREIRA RAFAEL 325736959 15/01/1980 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135026 DANIELA FORMAIO JORDÃO 489953785 31/12/1992 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137780 DANIELI HELENA MENEGON BARBOSA 8374737 21/12/1980 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135596 DANILA ROCHA DA SILVA TURATI 597509013 15/12/1989 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137781 DEBORA PEZOTTI 497291277 01/07/1994 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135895 DELITA ANDRADE GOMES DA SILVA 192883203 26/03/1972 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137488 EDSON GONÇALVES 118982026 05/07/1959 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137517 EDUARDO FELISBERTO DOS REIS 507024151 05/02/2000 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135009 ELAINE CRISTINA DE CARVALHO DE LUCA 277690122 01/02/1977 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137470 FABIANO SOARES 521784050 26/09/1987 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137085 FERNANDA DE CASSIA GONCALVES 12818975 30/08/1987 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137679 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA 499067435 01/05/1995 ASSISTENTE LEGISLATIVO

   CÂMARA MUNICIPAL

DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2017

3

136913 FLÁVIA CRISTINA ARAÚJO 280400755 20/11/1973 ASSISTENTE LEGISLATIVO

136338 GABRIEL BARBOSA VIEIRA 17913162 04/01/1997 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137763 GABRIEL LAURINDO SANTANA MONFARDINI 14241906 27/08/1996 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135111 GEISI PATRICIA DAINEZI AMANCIO 415897968 04/07/1995 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137151 GERALDO DONIZETTI MOREIRA 172044455 15/01/1967 ASSISTENTE LEGISLATIVO

136261 GRASIELE DE CASSIA BARBOSA 447703328 17/04/1995 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137472 HELDER MONFARDINI 17139904 19/01/1994 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135002 ISABELA HELENA DOS SANTOS PORFIRIO 453994295 27/03/1998 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137728 JACIELE NOGUEIRA 459002661 11/07/1989 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137594 JANAINA DOS SANTOS TRESSOLDI 470979938 31/01/1991 ASSISTENTE LEGISLATIVO

136145 JANAINA GUADALUPE PEREIRA BORGES 405693564 04/11/1985 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135087 JÉSSICA BARBOZA 445346796 28/11/1996 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137185 JESSICA DA SILVA SARDELI 561593759 03/06/1998 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137692 JOAO PEDRO MARGARIDA FERRAZ 263301631 27/06/1974 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137112 JOSÉ CARLOS MARINI 181336510 25/12/1968 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135733 JOSE TADEU TAVOLARO 26219403 17/01/1978 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137590 JULIANA BARBOSA DE FREITAS 419897501 25/10/1986 ASSISTENTE LEGISLATIVO

134968 JUSCELAINE DE FATIMA MOIA DOS REIS 13388255 21/07/1984 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135867 JUSSARA PFISTER MARCONDES MIRANDA 481495745 27/02/1992 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135841 KÁTIA GONÇALVES TROVA 413591840 16/05/1988 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137761 LARISSA DE OLIVEIRA BARBOSA 16880114 27/03/1996 ASSISTENTE LEGISLATIVO

136458 LARISSA MAUCH PASSONI 49924719 11/03/1997 ASSISTENTE LEGISLATIVO

134941 LAURA CRISTINA ANDRADE MARRA 12377171 01/10/1988 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135342 LAURIANE MORETTO 416048468 27/02/1997 ASSISTENTE LEGISLATIVO

136709 LEONARDO STIVANIN 399113733 02/10/1996 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135277 LETÍCIA SPINDOLA VENTAVOLI 489423486 28/11/1992 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137476 LILIANE CAMPESE 12190490 21/12/1983 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137069 LINDIANE TEIXEIRA LOPES 451931385 16/10/1989 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137767 LUANA MARCILIANO DE OLIVEIRA 17880051 19/09/1994 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135655 LUIZ HENRIQUE DOMINGHETI BIONDO 473616610 17/04/1991 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135480 MARCELO DONIZETI DA SILVA 418080082 05/02/1982 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137708 MARCO ANTONIO FRANCISCO JUNIOR 453835880 11/10/1995 ASSISTENTE LEGISLATIVO

134934 MARCO AURELIO DA SILVA 195066261 28/12/1970 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135758 MARCUS VINICIUS CUSSOLIM DE OLIVEIRA 399114191 07/06/1999 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135409 MARIA ANDIARA SANTICIOLI 464994111 04/06/1990 ASSISTENTE LEGISLATIVO

136542 MARIA EDUARDA SILVA CAZAROTO 13624702 20/03/1999 ASSISTENTE LEGISLATIVO

134918 MARIA EUGENIA DA SILVA DOS REIS 50094541 03/09/1997 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135237 MARIA EUGÊNIA TRUGILLO 497499079 11/09/1998 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137514 MARIA GABRIELA DA SILVA GARCIA 29518517 05/05/1980 ASSISTENTE LEGISLATIVO

136748 MARIA IVONE DA SILVA 419896314 11/12/1982 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137420 MARIANA AMÉLIA DA COSTA 481780415 30/09/1992 ASSISTENTE LEGISLATIVO

136560 NATALIA AMERICO DA SILVA 495791416 31/10/1993 ASSISTENTE LEGISLATIVO

   CÂMARA MUNICIPAL

DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2017

4

137376 NATHÁLIA FERNANDES PAGANINI 490086196 27/08/1993 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137202 NATHALIA HELENA MEGALE 427576933 07/09/1983 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135022 NATHALIA SABINO 411702154 04/04/1996 ASSISTENTE LEGISLATIVO

136193 PATRICK FELIPE DOMINGOS DOS SANTOS 541171077 07/11/1998 ASSISTENTE LEGISLATIVO

136083 PEDRO SCAVAZZANI NETO 489885998 25/11/1992 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137293 RAFAEL CALDAS ROSSI 2297643 23/09/1986 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135272 ROBSON DE CASTRO COSTA 330521767 24/05/1984 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137124 SERGIO SOSSAI NETO 434342075 30/10/1986 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135274 TALITA PRISCILLA DA SILVA 452291173 14/08/1989 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135258 TAYNARA NICOLAU EUGENIO 449398067 05/05/1995 ASSISTENTE LEGISLATIVO

136305 THIAGO DIAS JOAQUIM 443973696 05/02/1996 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135387 TIAGO AUGUSTO SULATO 482365274 28/09/1992 ASSISTENTE LEGISLATIVO

136258 TIAGO TREVISAN ASSIS 12619975 03/11/1988 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137345 VALÉRIA DE FÁTIMA ANDRADE 500945172 23/12/1979 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135049 VIVIAN CRISTINA DA SILVA 45220771 28/04/1987 ASSISTENTE LEGISLATIVO

136326 WELINGTON WILLIAN RODRIGUES CRUZ 14692829 15/06/1994 ASSISTENTE LEGISLATIVO

137652 WOODRENISE BRÁLIA FARIAS 15693224 29/10/1993 ASSISTENTE LEGISLATIVO

135907 ALFREDO DIAS DA SILVEIRA 4135339 25/10/1966 CONTADOR

135764 ANTONIO LEMES DOS REIS 371216473 10/04/1965 CONTADOR

135941 BRUNA FAGUNDES CARDOSO 490199859 04/03/1993 CONTADOR

136461 CARLOS EDUARDO MILAN 15522033 23/06/1993 CONTADOR

135830 EMILY DELGADO CORREA 45246349 02/10/1989 CONTADOR

135379 FABIANA FABBRIS 403553271 24/01/1986 CONTADOR

135194 GABRIEL MARTINS SILVA SANTOS 471531625 02/02/1991 CONTADOR

137748 GRACIELE MARIA GONÇALVES 628839819 07/04/1990 CONTADOR

135294 HARLEY FONTES DE PAULA 2908869830 06/11/1978 CONTADOR

135334 HERNANI ALVES DE MELO FELICIANO DE OLIVEIRA 290686751 08/09/1980 CONTADOR

137126 HUMBERTO BERGAMIN DE CARVALHO 11968355 30/01/1986 CONTADOR

137127 JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR 479099595 26/09/1991 CONTADOR

135645 LAIS HELENA SANTIAGO COELHO 8796515 06/04/1979 CONTADOR

135888 LETICIA FORMAIO JORDÃO 474407536 27/06/1991 CONTADOR

137703 MATHEUS PORTO MOREIRA 409904326 20/03/1986 CONTADOR

135454 PAULO CESAR DOS REIS NOGUEIRA 451926729 10/08/1989 CONTADOR

135475 RENATA RAFAEL 346935222 08/01/1982 CONTADOR

134987 ROSANE DE LATESTA PASTRE 390412041 19/02/1992 CONTADOR

136001 VERONICA VASCONCELOS MIRANDA 9330801 09/09/1979 CONTADOR

136498 WANDELÍ FÁTIMA DA SILVA 9297470 28/07/1978 CONTADOR